
I rzut ligi U16 / Grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 12.05.2018

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  39 konkurencjach

1 MKS Czechowice-Dziedzice 1819,015

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1799,015

3 RMKS Rybnik 1754,015

4 MKS-SMS Victoria Racibórz 1752,015

5 KS Sprint Bielsko-Biała 1749,015

6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1638,015

7 KB MOSiR Jastrzębie 1202,015

8 LKS Pszczyna 716,06

9 LKS Pogórze Skoczów 608,08

10 MOSM Tychy 575,08

11 UKS Czwórka Żory 541,05
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

I rzut ligi U16 / Grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 12.05.2018

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   11:00:00

Wiatr: +0.3

1 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 31.025 PB 166

2 21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 32.514 148

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(U20) 4.30
KALITTA Victoria CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 17-07-08Rekord Polski(U18) 4.06*
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Sopot 09-05-31Rekord Polski(U18) 4.05
OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.706  PB   PK-

2 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.307     169

3 20 Maja JURZAK 01-08-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.904  PB   PK

4 11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.705  PB   145

5 99 Zuzanna MACURA 04-11-28 MKS Ustroń(SL) 2.603  PB   141

6 367 Lena Piaseczny 04-04-05 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.402  =PB   PK

7 324 Natalia Janeczek 03-06-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.201     PK
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Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 333 Natalia Światłoch 03-09-15 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.701  PB   PK

2 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.602  PB   141
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 5.328  PB   PK+1.9

2 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.983     PK+1.1

3 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 90-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.934     PK-1.1

4 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.802     -0.1

5 939 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4.807  =PB   PK0.0

6 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.726  SB   PK+0.2

7 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2.955     PK0.0

43 Klaudia ŁAKOTA 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) NM1     PK

I II III IV V VI

5.11 5.18 5.32 5.32Karina SOFIŃSKA
0.0 +1.1 +1.9 +0.1

4.98 4.70 rKarolina STETTNER
+1.1 0.0 -

4.65 4.93 x xKatarzyna LEWANDOWSKA
+0.8 -1.1 -0.3 +0.1

4.64 4.18 4.80 4.70Julia ŚLIWA
+2.3 +0.3 -0.1 -0.8

4.56 4.56 4.80 4.64Magdalena SZCZYPKA
+0.1 -0.3 0.0 0.0

4.34 4.54 x 4.72Oliwia SZAREK
0.0 0.0 +1.2 +0.2

2.95 rAgnieszka PASTOR
0.0 -

x x x rKlaudia ŁAKOTA
+2.2 +0.8 +0.9 -

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 12 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.771     55+1.8

3.77 3.21 x 3.76Maria TRZASKA
+1.8 +0.7 -0.1 +1.6

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 5.078     131+0.6

2 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 4.947  PB   122+1.5

3 414 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.932     122-0.3

4 941 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4.593  PB   PK-0.1

5 2 Zuzanna BLUTKO 04-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 4.354     86-0.4

6 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.346     86-1.6
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7 26 Matylda POKORSKA 04-03-26 MOSM Tychy(SL) 2.715     90.0

I II III IV V VI

5.07 5.00 4.87 4.95Oliwia ŚLUSARCZYK
+0.6 +0.1 0.0 -1.6

4.94 4.90 4.75 4.73Natalia ROJEK
+1.5 0.0 -1.3 -2.3

x 4.93 x 4.46Zofia TKOCZ
+1.8 -0.3 +0.3 +0.6

4.13 4.59 4.22 4.14Iga SZCZEPAŃSKA
+1.9 -0.1 +1.0 +0.5

4.32 4.35 4.23 4.33Zuzanna BLUTKO
+1.4 -0.4 +1.2 0.0

x 2.90 4.30 4.34Sonia PALA
+1.4 -0.5 0.0 -1.6

x x x 2.71Matylda POKORSKA
+1.3 -1.7 -0.8 0.0

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 21.382     

2 13 Kajetan WIERZBICKI 04-11-08 LKS Brzezina Osiek(MA) 20.311     PK

I II III IV V VI

21.38 19.01 20.95 xTomasz GWÓŻDŻ

20.31 20.21 x 20.15Kajetan WIERZBICKI

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.702  PB   PK

2 4 Maciej KRZEMPEK 01-11-09 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.001  =PB   PK

3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 UKS Olimp Mazańcowice(SL) NM3     PK

380 400 420 430 450 470

- xo - o o xxoAdrian KUPCZAK

xo o xxxMaciej KRZEMPEK

- xxxJakub GAWŁOWSKI

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 9 Dawid Bucki 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.201  PB   PK

280 300 320 330

x- o o xxxDawid Bucki
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Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:00:00

Start: 18-05-12   11:00:00

1 44 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.791 30-2.8

2 18 Franciszek BICZYCKI 07-06-09 MOSM Tychy(SL) 3.562 22-2.1

3.46 3.49 3.79 2.33Maksymilian BIELA
-1.2 -0.5 -2.8 +0.4

x 3.56 3.50 3.29Franciszek BICZYCKI
-0.8 -2.1 -2.1 0.0

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   11:05:00

Wiatr: +1.9

1 8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.926     129

2 100 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 31.327  PB   110

3 410 Jakub RADWAN 04-05-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.985     102

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05-08-27Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   11:10:00

1 4 Alicja GOŁĄBEK 03-11-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 20:57.862     85

2 14 Róża TKACZ 04-12-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21:02.221     84

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:20:00

Start: 18-05-12   11:20:00

1 2 Wiktoria BERGER 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 20.431     91

I II III IV V VI

18.18 19.36 20.43 18.46Wiktoria BERGER

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:20:00

Start: 18-05-12   11:20:00

1 163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 40.852  PB   122

2 121 Aleksander COBKAŁO 04-10-07 RMKS Rybnik(SL) 31.141  PB   89

Strona 4

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-14 20:11:46



I II III IV V VI

40.85 39.45 x 40.85Tomasz GWÓŻDŻ

x x 31.14 29.80Aleksander COBKAŁO

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   11:40:00

Wiatr: -1.5

1 23 Karolina MODZELEWSKA 03-03-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.865     128

2 50 Zofia GAJDA 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.206     98

3 Oktawia ROSNER 06-03-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 18.507     38

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   11:50:00

Wiatr: +0.3

1 5 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.274  PB   PK

2 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.696     PK

3 43 Klaudia ŁAKOTA 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 16.235     PK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:50:00

Start: 18-05-12   11:50:00

1 13 Krzysztof PLEWNIA 01-02-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.851     PK

I II III IV V VI

11.85 11.53 x xKrzysztof PLEWNIA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  18-05-12  11:50:00

Start: 18-05-12   11:50:00

1 567 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.552  PB   98

2 159 Wiktor WESOŁEK 03-07-07 RMKS Rybnik(SL) 9.291     95

I II III IV V VI

81 7.96 9.35 9.55Adam KAMIŃSKI

8.86 9.29 x 9.09Wiktor WESOŁEK
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   12:00:00

Wiatr: -2.4

1 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.318     PK

2 75 Bartosz KOZIAR 02-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.556     PK

3 934 Jakub DOMINAS 01-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.567     PK

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   12:00:00

Wiatr: -2.4

1 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.975     138

5 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNF4     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr: -2.7

1 34 Emilia ŻWAK 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 13.545  PB   PK

2 774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) 13.897  PB   111

3 129 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.944  SB   109

4 64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.226     PK

5 49 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.672     PK

6 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.263     67

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr: -0.5

1 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.109     PK

2 940 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.375     PK

3 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.632  SB   PK

4 941 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.283     97

5 64 Maya SZEMIK 04-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.834  PB   80

6 230 Wiktoria MIARA 01-09-18 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 15.007     PK

7 29 Małgorzata HABICIAK 03-09-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.226     68

8 18 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.458     62
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 13.101 0    

2 Bieg 2 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 13.372 0    

3 Bieg 1 Emilia ŻWAK 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów 13.541 0 PB   

4 Bieg 2 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.633 0 SB   

5 Bieg 1 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory 13.892 111 PB   

6 Bieg 1 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.943 109 SB   

7 Bieg 1 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.224 0    

8 Bieg 2 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn 14.284 97    

9 Bieg 1 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 MKS Czechowice-Dziedzice 14.675 0    

10 Bieg 2 Maya SZEMIK 04-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała 14.835 80 PB   

11 Bieg 2 Wiktoria MIARA 01-09-18 KB MOSiR Jastrzębie 15.006 0    

12 Bieg 2 Małgorzata HABICIAK 03-09-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.227 68    

13 Bieg 1 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała 15.266 67    

14 Bieg 2 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała 15.458 62    

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr:0.0

1 11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.356  PB   95

2 237 Wiktoria KOBIAŁKA 05-10-04 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 15.078     72

3 6 Natalia MROCZKO 05-07-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.205     69

4 201 Klaudia LIBERDA 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 15.767     54

5 11 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 16.443     38

6 16 Blanka KORALEWSKA 08-10-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 19.424     1

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr:0.0

1 209 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 16.236     43

2 21 Nadia STAŃCZAK 07-10-13 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 18.087     11

3 238 Marlena MIŚKOWIEC 08-07-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 18.308     8

4 Ewa PYZIK 09-03-04 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 19.753     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.351 95 PB   

2 Bieg 1 Wiktoria KOBIAŁKA 05-10-04 KB MOSiR Jastrzębie 15.072 72    

3 Bieg 1 Natalia MROCZKO 05-07-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.203 69    

4 Bieg 1 Klaudia LIBERDA 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie 15.764 54    

5 Bieg 2 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie 16.231 43    

6 Bieg 1 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 KB MOSiR Jastrzębie 16.445 38    

7 Bieg 2 Nadia STAŃCZAK 07-10-13 KB MOSiR Jastrzębie 18.082 11    

8 Bieg 2 Marlena MIŚKOWIEC 08-07-17 KB MOSiR Jastrzębie 18.303 8    

9 Bieg 1 Blanka KORALEWSKA 08-10-23 KB MOSiR Jastrzębie 19.426 1    

10 Bieg 2 Ewa PYZIK 09-03-04 KB MOSiR Jastrzębie 19.754 0    

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr:-1.0

1 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 12.944 PB 147

2 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.215 136

3 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 13.476 SB 126

4 135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 13.537 PB 124
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5 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.598 PB 122

6 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.892 PB 111

Bieg 2/4
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr:-2.3

1 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 13.545

2 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 14.013 PB 106

3 33 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.094 PB 104

4 420 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.758 PB 82

5 45 Wiktoria LAZAR 04-01-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 14.846 79

6 29 Sandra ŻYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik(SL) 15.127 71

Bieg 3/4
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr:+0.8

1 42 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.377 94

2 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.432 92

3 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.823 PB 80

4 15 Julia JAROSZ 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.925 PB 77

5 20 Julia PERUŻYŃSKA 04-03-16 RMKS Rybnik(SL) 15.294 66

Bieg 4/4
Start: 18-05-12   12:10:00

Wiatr:-2.7

1 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.904 110

2 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.557 88

3 7 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.763 82

4 23 Wiktoria JAREK 03-01-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.052 73

5 5 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.065 73

6 431 Paulina KALA 04-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.106 72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 12.941 147PB 

Bieg 1 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.212 136

Bieg 1 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik 13.473 126SB 

Bieg 1 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 13.534 124PB 

Bieg 2 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 13.541

Bieg 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.595 122PB 

Bieg 1 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.896 111PB 

Bieg 4 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.901 110

Bieg 2 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 14.012 106PB 

Bieg 2 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.093 104PB 

Bieg 3 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.371 94

Bieg 3 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 14.432 92

Bieg 4 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.552 88

Bieg 2 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska 14.754 82PB 

Bieg 4 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.763 82

Bieg 3 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.823 80PB 

Bieg 2 Wiktoria LAZAR 04-01-11 LKS Pogórze Skoczów 14.845 79

Bieg 3 Julia JAROSZ 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała 14.924 77PB 

Bieg 4 Wiktoria JAREK 03-01-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.054 73

Bieg 4 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.065 73

Bieg 4 Paulina KALA 04-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska 15.106 72

Bieg 2 Sandra ŻYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik 15.126 71

Bieg 3 Julia PERUŻYŃSKA 04-03-16 RMKS Rybnik 15.295 66
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  18-05-12  12:10:00

Start: 18-05-12   12:10:00

1 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała 10.301     PK

I II III IV V VI

10.30 9.18 10.17 9.47Karolina STETTNER

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  18-05-12  12:10:00

Start: 18-05-12   12:10:00

1 5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.544  PB   109

2 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.786     98

3 4 Karolina STĄSIEK 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.222     75

4 2 Julia WILK 05-09-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6.915     71

I II III IV V VI

9.47 9.54 9.45 8.83Emilia KASIŃSKA

8.74 8.25 8.13 8.78Maria FLASIŃSKA

6.89 x 7.22 xKarolina STĄSIEK

6.59 6.27 6.91 6.36Julia WILK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   12:25:00

Wiatr:-0.1

1 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.645  PB   154

2 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.774  PB   148

3 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 11.983  PB   138

4 523 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.582  PB   112

5 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.667  PB   109

6 218 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.808  PB   103

7 140 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna(SL) 13.279  PB   86

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   12:25:00

Wiatr:0.0

1 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 11.989     138

2 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 12.282     125

3 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.924  PB   99

4 11 Alegut BARTŁOMIEJ 03-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.966     97

5 10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.525     77

6 10 Kamil WANDZEL 04-06-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.907     65

7 432 Dawid UCIECHA 03-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.223     30

12 Kacper POLISZUK 04-03-11 RMKS Rybnik(SL) DNF8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 11.641 154 PB   

3 Bieg 1 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.772 148 PB   

4 Bieg 1 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 11.983 138 PB   

5 Bieg 2 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 11.981 138    

6 Bieg 2 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik 12.282 125    

7 Bieg 1 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska 12.584 112 PB   

8 Bieg 1 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 12.665 109 PB   

1 Bieg 1 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.806 103 PB   

9 Bieg 2 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.923 99 PB   

10 Bieg 2 Alegut BARTŁOMIEJ 03-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice 12.964 97    

11 Bieg 1 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna 13.277 86 PB   

12 Bieg 2 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.525 77    

13 Bieg 2 Kamil WANDZEL 04-06-07 KS Sprint Bielsko-Biała 13.906 65    

14 Bieg 2 Dawid UCIECHA 03-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska 15.227 30    

Bieg 2 Kacper POLISZUK 04-03-11 RMKS Rybnik DNFDNF 0    

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   12:35:00

Wiatr: +1.8

1 11 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.875     PK

2 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 11.007  PB   PK

3 79 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.014     PK

4 940 Paweł BŁAŚ 01-07-01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 11.842  PB   PK

5 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.853  SB   PK

6 44 Dawid DUDAR 00-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.958     PK

7 107 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 12.176     PK

8 311 Filip KULPECKI 99-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 12.351     PK

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   12:35:00

Wiatr: +0.1

1 161 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik(SL) 11.665  PB   PK

2 4 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy(SL) 11.871  PB   PK

3 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.902     PK

4 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 11.913     PK

5 21 Adrian STRZOP 01-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.999     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice 10.871     

2 Bieg 1 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 11.002  PB   

3 Bieg 1 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice 11.013     

4 Bieg 2 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik 11.661  PB   

5 Bieg 1 Paweł BŁAŚ 01-07-01 MUKS SZS Cieszyn 11.844  PB   

6 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.855  SB   

7 Bieg 2 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy 11.872  PB   

8 Bieg 2 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 11.903     

9 Bieg 2 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 11.914     

10 Bieg 1 Dawid DUDAR 00-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.956     

11 Bieg 2 Adrian STRZOP 01-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała 11.995     

12 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów 12.177     

13 Bieg 1 Filip KULPECKI 99-04-01 AZS-AWF Katowice 12.358     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   12:35:00

Wiatr:-0.4

1 704 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 12.906     100

2 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.967  PB   97

3 58 Bartłomiej WOKACZ 05-01-12 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.614  PB   74

4 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.943  PB   63

5 204 Marek DYNIA 08-03-13 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 17.145     3

6 18 Bartosz BIESIADA 07-05-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 18.432     

7 232 Cristian KRÓL 09-07-18 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 18.928     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-05-12  12:35:00

Start: 18-05-12   12:35:00

1 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6.137  PB   140+0.5

2 161 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 RMKS Rybnik(SL) 5.879     PK-0.3

3 934 Jakub DOMINAS 01-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.822     PK0.0

4 9 Tymon NIERADA 03-02-14 RMKS Rybnik(SL) 5.303     95+2.2

5 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.168  PB   88-1.1

6 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.821     PK-0.4

7 4 Wojciech FOLEK 04-09-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.586     610.0

8 14 Konrad THEN 04-08-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.494     57-2.7

9 9 Kacper KOZAK 04-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.885     33+0.5

Strona 11

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-14 20:11:47



I II III IV V VI

x x 6.13 6.05Krystian DIDYK
+0.6 -1.0 +0.5 -0.4

x 5.87 5.78 5.70Michał KULIGOWSKI
-2.6 -0.3 -0.8 -1.2

x x 5.81 5.82Jakub DOMINAS
+0.9 -2.2 -1.6 0.0

5.16 5.09 5.10 5.30Tymon NIERADA
-.9 -0.5 -1.0 +2.2

5.16 5.04 x xSebastian BUSZ
-1.1 -0.3 -0.9 -0.6

4.82 - - xMikołaj WITOS
-0.4 - - +0.3

4.58 4.37 4.55 4.52Wojciech FOLEK
0.0 -0.8 -3.6 +1.2

4.19 4.49 4.46 4.37Konrad THEN
-0.1 -2.7 -3.0 +2.8

3.88 3.88 x 3.65Kacper KOZAK
+0.5 -0.3 -2.2 +1.3

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  18-05-12  12:45:00

Start: 18-05-12   12:45:00

1 35 Klaudia MOJŻYSZEK 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 31.457  PB   PK

2 24 Justyna GAMROTEK 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 28.276  PB   113

3 24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 RMKS Rybnik(SL) 27.825  PB   111

4 419 Alicja NOWAKOWSKA 03-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.684     111

5 10 Alicja PISZCZEK 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 25.082     100

6 627 Joanna KOPER 03-11-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.291     96

7 5 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik(SL) 22.193  SB   87

I II III IV V VI

29.97 x 31.45 29.30Klaudia MOJŻYSZEK

24.61 25.97 24.94 28.27Justyna GAMROTEK

27.82 24.47 26.56 27.48Małgorzata ADAMCZYK

27.07 25.47 25.08 27.68Alicja NOWAKOWSKA

16.85 23.54 25.08 18.82Alicja PISZCZEK

21.89 21.58 22.28 24.29Joanna KOPER

20.46 22.19 21.77 21.74Julia KARDELA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-05-12  12:45:00

Start: 18-05-12   12:45:00

1 49 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 27.912  PB   72

2 407 Adam NOWAK 04-07-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.331     51

I II III IV V VI

27.91 24.34 27.06 27.27Michał BRZOZOWSKI

x x 20.28 21.33Adam NOWAK
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   13:05:00

1 3 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:13.892  PB   131

2 98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) 3:14.735  PB   130

3 14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:16.817     126

4 121 Gabriela GAWROŃSKA 04-01-01 LKS Pszczyna(SL) 3:18.041     124

5 9 Lena KIJAK 03-09-12 MOSM Tychy(SL) 3:18.076  PB   124

6 24 Elena NAPEROTTI 03-10-19 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:37.743     91

414 Wiktoria WANDOR 03-06-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF4     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   13:15:00

1 3 Filip BUCH 02-03-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:41.1411  PB   PK

2 16 Jakub HUTNY 03-03-04 MKS Żywiec(SL) 2:50.448  PB   132

3 64 Michał CENDRZAK 03-05-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:52.209  PB   127

4 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 3:00.0810  PB   107

5 345 Beniamin JONAS 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:05.132     96

6 22 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 RMKS Rybnik(SL) 3:07.237     91

7 160 Piotr RAJCA 02-07-12 RMKS Rybnik(SL) 3:07.2612  PB   PK

8 102 Szymon CHOJNACKI 03-05-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:09.851     85

9 18 Damian KUC 03-03-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:11.746  PB   82

10 6 Bartosz NIKODYM 04-11-25 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:11.754     82

11 15 Szymon OSTROWSKI 04-10-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:21.813     63

12 42 Mateusz ŁAPIN 04-02-06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:35.815     42

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   13:25:00

1 42 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:44.305  PB   125

2 130 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna(SL) 1:44.774  PB   123

3 65 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:45.323  PB   121

4 16 Weronika JARECKA 03-06-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:45.816  PB   119

5 4 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:46.148  PB   118

6 403 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:48.252     109

7 391 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:51.847  PB   95

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   13:25:00

1 122 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna(SL) 1:39.987     145

2 11 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:54.102  PB   87

3 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 1:56.591  PB   78

4 415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:59.113  PB   70

5 352 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:01.368     63

6 570 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:03.664  PB   56

7 391 Wiktoria SKOK 04-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:04.106  PB   55

8 513 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.575  PB   48
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna 1:39.981 145    

2 Bieg 1 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna 1:44.301 125 PB   

3 Bieg 1 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna 1:44.772 123 PB   

4 Bieg 1 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:45.323 121 PB   

5 Bieg 1 Weronika JARECKA 03-06-11 KS Sprint Bielsko-Biała 1:45.814 119 PB   

6 Bieg 1 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:46.145 118 PB   

7 Bieg 1 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 1:48.256 109    

8 Bieg 1 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 1:51.847 95 PB   

9 Bieg 2 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:54.102 87 PB   

10 Bieg 2 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 1:56.593 78 PB   

11 Bieg 2 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska 1:59.114 70 PB   

12 Bieg 2 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska 2:01.365 63    

13 Bieg 2 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:03.666 56 PB   

14 Bieg 2 Wiktoria SKOK 04-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska 2:04.107 55 PB   

15 Bieg 2 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.578 48 PB   

 

600 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   13:25:00

1 23 Roksana PASTUSZAK 05-04-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:53.274  PB   90

2 7 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:54.892     84

3 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:58.183     73

4 772 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory(SL) 2:00.127  PB   67

5 13 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:04.346     54

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-05-12  13:40:00

Start: 18-05-12   13:40:00

1 5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.30     93

o o o o xxxNikola LORAŃCZYK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-05-12  13:40:00

Start: 18-05-12   13:40:00

1 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 1.558  PB   144

2 17 Julia HAŁAT 03-06-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.503  PB   134

3 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.509  PB   134

4 406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.401     113

4 32 Natalia STEFANIAK 04-08-26 RMKS Rybnik(SL) 1.406  PB   113

6 418 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.407  PB   113

7 119 Małgorzata FILIP 04-06-09 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.354  PB   PK

8 10 Inez NOWAKOWSKA 03-12-26 RMKS Rybnik(SL) 1.252     83
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115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - xo o o xo xxo xo xxxKlaudia DZIUBA

- - - o o o o xxo xxxJulia HAŁAT

- - o o o o xxo xxo xx-Malwina LAZAR

- o o o o xxo xxxNatalia STEFANIAK

- - - o o xxo xxxWiktoria WRZOSEK

- - o o xxo xxo xxxKlaudia ŁUKASZCZYK

- o o o o xxxMałgorzata FILIP

o xo o xxxInez NOWAKOWSKA

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   13:40:00

1 310 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 AZS-AWF Katowice(SL) 1:23.387     PK

2 309 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 AZS-AWF Katowice(SL) 1:23.674  PB   PK

3 464 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:41.801  PB   96

4 4 Piotr WALA 05-05-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:43.352  PB   90

5 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:46.396     79

6 45 Antoni KOKOSZKA 07-02-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:55.243     52

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   13:40:00

1 408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:29.142     149

2 13 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:34.704  PB   124

3 5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:35.703  PB   120

4 16 Dominik JERO 04-06-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:43.741     88

406 Kamil SKOK 02-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNF5     PK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   13:50:00

Wiatr: +0.3

1 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.114  PB   

2 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 25.083     

3 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 26.628     

4 70 Julia MUC 01-01-31 MKS-MOSM Bytom(SL) 27.117     

5 27 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 27.676     

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   13:50:00

Wiatr: +0.4

1 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 26.067     

2 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 26.104  PB   
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3 940 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.685     

4 70 Ewa SZCZYRBA 01-10-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 27.836     

5 49 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 30.423     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 24.111  PB   

2 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 25.082     

3 Bieg 2 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 26.061     

4 Bieg 2 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 26.102  PB   

5 Bieg 1 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 26.623     

6 Bieg 1 Julia MUC 01-01-31 MKS-MOSM Bytom 27.114     

7 Bieg 1 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów 27.675     

8 Bieg 2 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 27.683     

9 Bieg 2 Ewa SZCZYRBA 01-10-30 MKS-MOSM Bytom 27.834     

10 Bieg 2 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 MKS Czechowice-Dziedzice 30.425     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 18-05-12   14:00:00

Wiatr: -2.4

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 22.053     

2 302 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 22.085     

3 3 Jakub PAJĄK 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 22.274     

4 75 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 22.886     

5 51 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna(SL) 23.617     

6 101 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 TS AKS Chorzów(SL) 23.622     

7 311 Filip KULPECKI 99-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 25.488     PK

Bieg 2/3
Start: 18-05-12   14:00:00

Wiatr: -0.8

1 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 23.715  PB   

2 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 23.966  PB   PK

3 77 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.053     

4 21 Adrian STRZOP 01-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.107  PB   

5 235 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 24.752     

Bieg 3/3
Start: 18-05-12   14:00:00

Wiatr: +0.8

1 940 Paweł BŁAŚ 01-07-01 MUKS SZS Cieszyn(SL) 24.286     

2 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 24.503     

3 77 Tomasz KAPS 01-04-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.865     

4 153 Robert PŁACHECKI 01-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 25.774  PB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 22.051     

2 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 22.082     

3 Bieg 1 Jakub PAJĄK 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice 22.273     

4 Bieg 1 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom 22.884     

5 Bieg 1 Kamil GŁĄBEK 00-03-27 MKS Iskra Pszczyna 23.615     

6 Bieg 1 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 TS AKS Chorzów 23.626     

7 Bieg 2 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 23.711  PB   

8 Bieg 2 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 23.962  PB   

9 Bieg 2 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 24.053     

10 Bieg 2 Adrian STRZOP 01-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała 24.104  PB   

11 Bieg 3 Paweł BŁAŚ 01-07-01 MUKS SZS Cieszyn 24.281     

12 Bieg 3 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 24.502     

13 Bieg 2 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 24.755     

14 Bieg 3 Tomasz KAPS 01-04-11 MKS-MOSM Bytom 24.863     

15 Bieg 1 Filip KULPECKI 99-04-01 AZS-AWF Katowice 25.487     

16 Bieg 3 Robert PŁACHECKI 01-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.774  PB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   14:10:00

1 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.085     PK

2 417 Sabina POHL 99-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.338     PK

3 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 42.514  PB   PK

4 413 Klaudia SZCZEPANIK 00-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 43.626  SB   PK

5 4 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.797  SB   PK

6 8 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.843     PK

7 40 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy(SL) 44.082     PK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   14:10:00

1 76 Martyna WRONA 05-03-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.636  PB   112

2 309 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.645  PB   112

3 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.314     63

4 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.713     60

5 415 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.478  PB   53

6 11 Martyna KORZONEK 05-08-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.192  PB   47

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   14:10:00

1 5 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.125     75

2 70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.694     69

3 11 Natalia MELLER 04-06-23 MOSM Tychy(SL) 52.286     47

4 565 Aleksandra MACIANTOWICZ 05-05-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.923     34

5 5 Patrycja PIECZARA 05-01-06 MOSM Tychy(SL) 57.857 12
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna WRONA 05-03-20 KS Sprint Bielsko-Biała 45.631 112 PB   

2 Bieg 1 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 45.642 112 PB   

3 Bieg 2 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.121 75    

4 Bieg 2 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.692 69    

5 Bieg 1 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 50.313 63    

6 Bieg 1 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 50.714 60    

7 Bieg 1 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska 51.475 53 PB   

8 Bieg 1 Martyna KORZONEK 05-08-26 LKS Pogórze Skoczów 52.196 47 PB   

9 Bieg 2 Natalia MELLER 04-06-23 MOSM Tychy 52.283 47    

10 Bieg 2 Aleksandra MACIANTOWICZ 05-05-10 TL Pogoń Ruda Śląska 53.924 34    

Bieg 2 Patrycja PIECZARA 05-01-06 MOSM Tychy 57.855 12

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 18-05-12   14:10:00

1 17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik(SL) 44.504  PB   126

2 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.565     125

3 18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 45.336     116

4 413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.727  SB   111

5 487 Nikola SIUDA 04-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.323     104

6 75 Natalia UMIŃSKA 04-06-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.748     100

7 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 47.082     96

Bieg 2/4
Start: 18-05-12   14:10:00

1 505 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.173  PB   118

2 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 45.474  PB   114

3 44 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 47.828  PB   88

4 30 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.475     81

5 599 Nikola MIKA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.937  PB   58

6 60 Martyna LUPPA 03-01-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.342  PB   54

Bieg 3/4
Start: 18-05-12   14:10:00

1 18 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.472     81

2 21 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.805  PB   78

3 396 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.988     66

4 447 Oliwia MISIEK 04-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.193     56

5 368 Nikola TOMCZYK 04-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.776     43

6 400 Weronika KOMANDZIK 03-10-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 55.511     24

Bieg 4/4
Start: 18-05-12   14:10:00

1 14 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 46.626     101

2 411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.585     90

3 372 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.158     65

4 309 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.683     51

5 3 Joanna POMIOTŁO 04-03-10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.034     49

6 8 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.407     38

7 295 Bianka AUGUST 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.952     28
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik 44.501 126 PB   

2 Bieg 1 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 44.562 125    

3 Bieg 2 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 45.171 118 PB   

4 Bieg 1 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów 45.333 116    

5 Bieg 2 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 45.472 114 PB   

6 Bieg 1 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 45.724 111 SB   

7 Bieg 1 Nikola SIUDA 04-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała 46.325 104    

8 Bieg 4 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.621 101    

9 Bieg 1 Natalia UMIŃSKA 04-06-15 KS Sprint Bielsko-Biała 46.746 100    

10 Bieg 1 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 47.087 96    

11 Bieg 4 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 47.582 90    

12 Bieg 2 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice 47.823 88 PB   

13 Bieg 2 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.474 81    

14 Bieg 3 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała 48.471 81    

15 Bieg 3 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała 48.802 78 PB   

16 Bieg 3 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska 49.983 66    

17 Bieg 4 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska 50.153 65    

18 Bieg 2 Nikola MIKA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska 50.935 58 PB   

19 Bieg 3 Oliwia MISIEK 04-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 51.194 56    

20 Bieg 2 Martyna LUPPA 03-01-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.346 54 PB   

21 Bieg 4 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska 51.684 51    

22 Bieg 4 Joanna POMIOTŁO 04-03-10 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.035 49    

23 Bieg 3 Nikola TOMCZYK 04-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska 52.775 43    

24 Bieg 4 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.406 38    

25 Bieg 4 Bianka AUGUST 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała 54.957 28    

26 Bieg 3 Weronika KOMANDZIK 03-10-18 TL Pogoń Ruda Śląska 55.516 24    

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   14:40:00

1 7 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 34.605     PK

2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 34.887  SB   PK

3 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 34.914  PB   PK

4 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 34.926     PK

5 404 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 37.603  PB   PK

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   14:40:00

1 13 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.095     62

2 19 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.534     58

3 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.857  PB   22
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   14:40:00

1 14 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 37.034  PB   163

2 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.096  PB   136

3 25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 39.875     126

4 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 40.573  PB   118

5 575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.837  PB   104

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   14:40:00

1 6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 40.605  PB   118

2 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 40.774  PB   116

3 18 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.113     112

4 10 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 43.986  PB   81

5 15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 44.437     77

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 37.031 163 PB   

2 Bieg 1 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 39.092 136 PB   

3 Bieg 1 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 39.873 126    

4 Bieg 1 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 40.574 118 PB   

5 Bieg 2 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.601 118 PB   

6 Bieg 2 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 40.772 116 PB   

7 Bieg 2 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 41.113 112    

8 Bieg 1 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska 41.835 104 PB   

9 Bieg 2 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.984 81 PB   

10 Bieg 2 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.435 77    

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-05-12  14:40:00

Start: 18-05-12   14:40:00

1 52 Michał MOROŃ 02-05-30 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.854     PK

2 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.752     PK

3 26 Michał FILAR 02-12-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.703  PB   PK

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 192 195

- - - - - o - o o xoMichał MOROŃ xxx

- - - - o o o xo xxxRafał ŻYŁA

- - - - xo o xo xxxMichał FILAR

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-05-12  14:40:00

Start: 18-05-12   14:40:00

1 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.703  PB   136
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2 402 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.501     102

3 407 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.402     86

o o o o xo o xxo xxxMateusz JANIA

o o o xxxMateusz KOTULA

xo xxxFilip JANUS

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   15:00:00

1 RMKS Rybnik(SL) 52.422     142

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21
22 Natalia ROJEK 03-11-30

3 Emilia GUTT 03-11-05
2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18

2 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.088     126

505 Karolina MADUZIA 04-07-09
413 Dominika GÓRSKA 03-09-23

Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01
414 Zofia TKOCZ 03-03-16

3 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.624     121

487 Nikola SIUDA 04-10-07
75 Natalia UMIŃSKA 04-06-15
76 Martyna WRONA 05-03-20
84 Julia ŚLIWA 03-10-14

4 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 54.976     118

Ewelina PIERÓG 03-02-16
5 Malwina LAZAR 05-01-31

33 Julia MAGIERA 03-03-03
50 Zofia GAJDA 03-12-24

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 55.463     113

Julia BASIURA 03-01-20
37 Oliwia RZYMAN 03-02-25
11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20
70 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10

6 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 55.567     113

5 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13
24 Justyna GAMROTEK 03-11-11
21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01

Aleksandra SZYNDLER 04-04-05

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   15:00:00

1 MKS Czechowice-Dziedzice II(SL) 54.823     119

Nicole STASIK 04-08-27
Martyna LONDZIN 03-01-03
Gabriela GIBAS 04-07-02
Nicola OSOWIEC 04-03-14

2 MKS-SMS Victoria Racibórz II(SL) 55.516     113

Kamila JANCZAR 04-06-24
Michelle LAJTNER 04-09-29
Aleksandra SMAL 04-04-23
Nicole BĘŚ 04-09-27

3 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska II 56.327     106

Hanna YOUSSEF 06-01-01
Martyna HYBA 03-10-28
Julia ROSTEK 04-09-27
Alina KRZYSTOLIK 03-08-30

4 KS Sprint Bielsko-Biała II(SL) 57.544     96

Maya SZEMIK 04-02-06
Alicja CZUŻ 03-08-19
Nina ŚWISTUN 05-02-25
Julia JAROSZ 03-07-22
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5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 57.875     93

Natalia MROCZKO 05-07-07
Paulina LELEK 04-11-14
Nikola LORAŃCZYK 05-05-27
Ada KIMSZAL 05-11-22

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 RMKS Rybnik 52.421 142    

2 Bieg 1 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska 54.082 126    

3 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 54.623 121    

4 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice II 54.821 119    

5 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 54.974 118    

6 Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 55.465 113    

7 Bieg 2 MKS-SMS Victoria Racibórz II 55.512 113    

8 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.566 113    

9 Bieg 2 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska II 56.323 106    

10 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała II 57.544 96    

11 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 57.875 93    

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   15:10:00

1 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.844     165

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05
14 Mateusz PUTO 03-09-19
11 Bartłomiej LEGUT 03-01-11
12 Szymon STRYCZEK 03-03-17

2 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.655     138

Maksymilian KONOPACKI 04-10-12
10 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01

6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08
8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16

3 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.836     136

Kamil WANDZEL 04-06-07
30 Krystian DIDYK 03-08-01
33 Mikołaj WITOS 04-06-06
28 Piotr OWCZORZ 03-01-29

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 50.433     130

41 Piotr FENDER 03-05-19
100 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20

8 Krystian KISZCZAK 03-01-25
218 Jakub PINDEL 03-08-14

89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DQ2     170.7

523 Bartosz SZOTA 03-07-23
420 Cyryl TKOCZ 03-02-24
575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01
408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31

Bieg 2/2
Start: 18-05-12   15:10:00

1 MKS Czechowice-Dziedzice III(SL) 43.373     PK

Marcin GIBAS 99-06-20
Rafał PAJĄK 99-02-03
Błażej NIESYTKO 99-07-02
Kamil NOWIŃSKI 00-04-02

2 RMKS Rybnik(SL) 45.996  SB   PK

160 Rafał RACZYŃSKI 01-04-06
171 Pawel TEBEL 02-07-07
141 Kamil KOSOWSKI 01-03-31
161 Michał KULIGOWSKI 02-08-13
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3 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 50.055     134

25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15
10 Łukasz URBANEK 03-07-09

5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29
4 Piotr WALA 05-05-12

4 MKS Czechowice-Dziedzice II(SL) 53.164     107

Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29
Bartłomiej WOKACZ 05-01-12
Grzegorz JAREMKO 05-05-29
Dominik JERO 04-06-30

5 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.572     103

Filip JANUS 04-05-23
Jakub RADWAN 04-05-02
Mateusz JANIA 01-02-06
Beniamin JONAS 04-01-20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice III 43.371 0    

2 Bieg 2 RMKS Rybnik 45.992 0 SB   

3 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 46.841 165    

4 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.652 138    

5 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 49.833 136    

6 Bieg 2 KB MOSiR Jastrzębie 50.053 134    

7 Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 50.434 130    

8 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice II 53.164 107    

9 Bieg 2 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.575 103    

Bieg 1 89-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska DQDQ 0    170.7

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 18-05-12   15:20:00

1 947 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SL) 59.513  PB   PK

2 5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 64.085  PB   PK

3 30 Marta WOJTYNEK 00-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 65.724     PK

4 41 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 66.526  PB   PK

5 66 Daria GLEINDEK 00-07-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 67.187  PB   PK

6 30 Daria SCHABIKOWSKA 01-04-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 70.418     PK

7 44 Małgorzata TARNIOWY 01-04-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 70.992     PK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2
Start: 18-05-12   15:25:00

1 209 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 52.323  PB   PK

2 29 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.456  PB   PK

3 941 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 53.755  PB   PK

4 3 Samuel KUDYK 01-02-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 55.717  PB   PK
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Bieg 2/2
Start: 18-05-12   15:25:00

1 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 54.617     PK

2 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 56.095  PB   PK

3 27 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 56.546  PB   PK

4 26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 57.183     PK

5 171 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik(SL) 59.584     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie 52.321 0 PB   

2 Bieg 1 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała 53.452 0 PB   

3 Bieg 1 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn 53.753 0 PB   

4 Bieg 2 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 54.611 0    

5 Bieg 1 Samuel KUDYK 01-02-05 MKS Czechowice-Dziedzice 55.714 0 PB   

6 Bieg 2 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 56.092 0 PB   

7 Bieg 2 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 56.543 0 PB   

8 Bieg 2 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 57.184 0    

9 Bieg 2 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik 59.585 0    
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